
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA  

DELL'INFORMAZIONE, ELETTRONICA  

E TELECOMUNICAZIONI  
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585 866-414  F (+39) 06 44585 632-918 
C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

Prot. n. 1566 del 23/05/2023 

Repertorio n. 49/2023 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art. 11 del Regolamento emanato con D.R. n. 1821/2019 del 13/06/2019 per la 
valutazione dei Ricercatori a tempo determinato tipologia B, ai fini della chiamata nel 
ruolo di professore di II fascia (ex art. 24 co. 5 della legge 30 dicembre 2010 n. 240);  

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19/12/2022, nella quale sono attribuiti al 
Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni i punti 
organico necessari alla eventuale tenure track del dott. Pietro Monsurrò, in servizio in 
qualità di ricercatore con contratto a tempo determinato tipologia B inquadrato nel SSD 
ING-INF/01 SC 09/E3;  

CONSIDERATA  la necessità del Dipartimento di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, 
Elettronica e Telecomunicazioni di nominare la commissione per valutare 
l’attività di didattica, la didattica integrativa, il servizio agli studenti e le attività 
di ricerca svolte dal ricercatore;  

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e 
Telecomunicazioni del 22/05/2023;  

 

DECRETA 

la Commissione di valutazione per la procedura in parola nella composizione sottoelencata:  
 
Membri effettivi:  

• Prof. Antonio D'Alessandro, PO, ING-INF/01, Università di Roma "La Sapienza", 
email: antonio.dalessandro@uniroma1.it 

• Prof. Giampiero De Cesare, PO, ING-INF/01, Università di Roma "La Sapienza", 
email: giampiero.decesare@uniroma1.it 

• Prof. Giuseppe Scotti, PA, ING-INF/01, Università di Roma "La Sapienza", email 
giuseppe.scotti@uniroma1.it 

 
Membri supplenti  

• Prof. Alessandro Trifiletti, PO, ING-INF/01, Università di Roma "La Sapienza", email: 
alessandro.trifiletti@uniroma1.it 

• Prof. Paolo Colantonio, PO, ING-INF/01, Università degli Studi di Roma Tor Vergata, 
email: paolo.colantonio@uniroma2.it 

• Prof. Domenico Caputo, PA, ING-INF/01, Università di Roma "La Sapienza", email: 
domenico.caputo@uniroma1.it  

 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 (trenta) giorni dalla 
comunicazione del presente provvedimento di nomina. 

Del presente dispositivo acquisito alla raccolta interna è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito web di Ateneo e del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e 
Telecomunicazioni.  
 
Roma, 23/05/2023 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni 

 




		2023-05-23T10:44:49+0200
	Massimo Panella




